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Dette er den første informationspakke fra Spejdernes Lejr 2026, hvor vi har samlet aktuel 
information fra lejren. 

Frem mod lejren udkommer der i alt fire informationspakker med vigtig information om lejren. Den 
næste informationspakke udkommer i efteråret 2025, mens de to sidste udkommer i foråret 2026. 

Informationspakkerne udkommer som pdf-versioner. Vi opfordrer til at tænke bæredygtigt og 
undgå print af informationspakkerne. Infopakkerne opdateres ikke efter udgivelse, men du kan 
altid finde opdateret information og seneste nyt på spejderneslejr.dk eller ved at følge med på 
vores sociale medier. 

Hvis du har spørgsmål til indholdet i infopakkerne eller lejren generelt, kan lejrens 
informationscenter kontaktes på info@sl2026.dk og så vil vores frivillige besvare det hurtigst 
muligt. 

God læselyst! 
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Kære Spejderleder,  
Det nærmer sig dag for dag – og om et par måneder, er der 
kun et år til, at vi mødes til Spejdernes Lejr igen �  

Vi er allerede mere end 430 frivillige i Spejdernes Lejr, som er 
i gang med planlægningen, og når du læser dig igennem 
informationspakken her, er det takket være dem, at vi blandt 
andet kan fortælle mere om: 

     Logoet 

     Internationale deltagere 

     De fire underlejre 

     Vores bæredygtighedsinitiativer  

     Deltagerprisen og tilmeldingen 

Hedeland Naturpark danner igen rammen om Spejdernes 
Lejr. Selvom store dele af området er noget vi kender, er godt 
en-tredjedel af lejrområdet nyt. Derfor kommer lejren også til 
at se anderledes ud, samtidig med at vi kan genbruge gode 
erfaringer fra lejren i 2022.  

 
I starten af året underskrev vi i Lejrorganisationen 
samarbejdsaftalen med de to samarbejdskommuner Roskilde 
Kommune og Høje Tåstrup Kommune. Både hos os i 
Spejdernes Lejr og i de to kommuner er der igen store 
ambitioner for samarbejdet.  

 ‘Alle ind i Fællesskabet’ er temaet for Spejdernes Lejr, og det 
bygger på visionen for lejren. I Lejrledelsen glæder vi os til, at 
vi 30.000 spejdere sammen skaber Spejdernes Lejr. Vi skal 
opleve både de mindre fællesskaber i patruljen, de lokale i 
kommunerne, samt de store nationale og internationale 
fællesskaber. 

 Du kan løbende følge med i, hvordan det går med 
planlægningen af Spejdernes Lejr ved at følge os på 
Facebook, Instagram og LinkedIn samt holde dig opdateret 
på www.spejderneslejr.dk.  

 
Og husk at sæt store krydser i kalenderen fra d. 18. - 26. juli 
2026. 

 
Vi glæder os til at se dig, dine spejdere og alle de andre, som 
er en del af vores fællesskab, til åbningslejrbålet. 

Velkomst ved lejrcheferne
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Hilsen fra vores værter 
”Vi glæder os til, endnu en gang, at lægge jord til jeres fantastiske lejr her i Hedeland 
Naturpark. Jeg husker med glæde, hvordan vi på nærmeste hold oplevede jeres fantastiske 
kreativitet, indbydende fællesskab og ikke mindst jeres smukke scene og spændende 
raftebyggerier. Den måde, hvorpå I passede på Hedeland og ryddede så utroligt flot op efter 
jer selv, har givet genklang i lokalområdet og udløst stor respekt. Vi ser frem til, at I igen 
synger fællessang ved skibakken, og finder på spændende aktiviteter i vores smukke natur 
og ikke mindst håber jeg, at I får en helt fantastisk lejr.” � 

Gitte Kronbak Nielsen, 
Formand I/S Hedelands bestyrelse. 

”Spejdernes Lejr i 2022 var et af mine højdepunkter den sommer. At være på lejren og 
se så mange glade børn, unge og voksne være sammen i et fællesskab, hvor hygge og 
udvikling af kompetencer var i højsædet, var en stor oplevelse. Derfor glæder vi os i 
Roskilde allerede til at byde jer velkommen igen den 18. juli 2026 under temaet ”Alle 
ind i fællesskabet”. Det at indgå i et stærkt og solidt fællesskab er helt centralt for os 
som mennesker. Et fællesskab, hvor der er plads til at være, den man er. Det gør os til 
bedre mennesker, og sikkert også til bedre spejdere.”  

Tomas Breddam, 
Borgmester Roskilde Kommune 

“Vi er meget stolte over, at Spejdernes Lejr igen kommer til Hedeland Naturpark. Det 
tager vi som et kæmpe skulderklap, og det var en kæmpestor oplevelse, da I var her i 
2022. Her oplevede jeg på nærmeste hold, hvordan lejren summede af liv og aktiviteter 
med tusindvis af spejdere og gæster, da jeg overnattede en nat i et telt på lejren. Jeg 
håber, at I også denne gang vil få en masse uforglemmelige oplevelser og tager så gode 
minder med jer hjem, så I har lyst til at vende tilbage med jeres familie og venner. 
Hjertelig velkommen tilbage til Hedeland Naturpark - vi glæder os meget til at tage 
imod jer igen.” 

Michael Ziegler, 
Borgmester Høje-Taastrup Kommune 
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Lejrens vision & Tema
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Når vi samler 30.000 spejdere og frivillige til 
Spejdernes Lejr 2026, gør vi det ikke kun for at sove i 
telt og lave mad over bål – selvom det selvfølgelig 
også er en vigtig del af oplevelsen. Men vi vil mere end 
det. Vi vil skabe en uge, hvor man føler sig inddraget, 
hørt og som en vigtig del af et større fællesskab.  

Alt det gør vi under lejrens tema: 
Alle ind i fællesskabet. 

Hvad betyder det så? Fællesskabet er en følgesvend i 
alt spejderarbejde, så selvfølgelig også på Spejdernes 
Lejr. Her handler det om, at mødes på tværs af alder, 
korps, landsdele og erfaringer. Det handler om at være 
nysgerrige på hinanden, at tage ansvar for 
fællesskabet, få nye perspektiver og give plads til både 
de store fællesskaber og de små øjeblikke. Det kan 
være, når man sidder omkring bålet med 
nabopatruljen og rister skumfiduser, lærer at sige “hej” 
på fem nye sprog, eller hjælper nogen med at grave 
render i regnvejret. 

Temaet møder du overalt på lejren. På aktiviteter, til 
lejrbål, og når du bevæger dig rundt på lejren. Også i 
lejrens logo har vi gjort plads til temaet. 

  

 

Alle ind i fællesskabet



Lejrens LOGO
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I lejrens logo har vi Spejdernes Lejr-logoet med det 
karakteriske telt med flag, som trækker tråde til den 
forrige lejr og viser Spejdernes Lejr 2026 som en del af 
fællesskabet fra de tidligere lejre. Samtidig har vi 
trukket lejrens placering – Hedeland Naturpark – med 
ind i logoet.  

Derudover har vi hentet elementer fra lejren ind i 
logoet ved fx at give plads til  

·     Træer og bakker, som symboliserer Hedeland
      Naturpark  

·     Telte, bål, sol og regnbue, som symboliserer lejrlivet
      og det omskiftelige danske sommervejr med regn
      og sol  

·     Fire spejdere, som symboliserer
      spejderbevægelsens fællesskab og repræsenterer
      hver sin underlejr  

Logoet bliver samtidig lejrmærket, som udleveres til 
alle deltagere. 



Bæredygtig lejr 
Når vi samler 30.000 deltagere til Spejdernes Lejr 
2026, så koster det i klimaregnskabet. Derfor ønsker 
lejren at tage ansvar for et reduceret forbrug af 
klodens ressourcer. 

Spejdernes Lejr sætter et stort aftryk. Både på 
deltagere og gæster, som får oplevelser, venskaber 
og erfaringer med hjem. Men lejren sætter også 
aftryk på kloden. 

Det koster at flytte 30.000 mennesker fra ind- og 
udland, og det kræver mange ressourcer at bygge 
provinsby på størrelse med byer som Holbæk og 
Sønderborg. Derfor har lejrorganisationen udvalgt 
fem indsatsområder, hvor vi i fællesskabet har 
mulighed for at gøre en ekstra indsats for at mindske 
vores aftryk på kloden. 

De fem indsatsområder er: 

-    Lejrens mad: grønnere, mere økologisk og lokalt 
producerede fødevarer 

-    Transport: online møder, samkørsel og 
fællestransport 

-    Energiforbrug: reduktion af strømforbruget, hvor 
vi k an

-    Materialeforbrug: mere genbrug/leje af materiel, 
affaldssortering 

-    Frivilliges arbejdsmiljø: dobbeltbemanding, 
forventningsafstemning og fællesskab på tværs af   
lejrorganisationen 
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Bæredygtig lejr 

06

Lejrens mad 
Lejrens mad bliver grønnere, mere økologisk og i 
højere grad lokalt produceret. Det betyder, at maden 
på Spejdernes Lejr 2026 tager udgangspunkt i 
Fødevarestyrelsens officielle kostråd om at spise 
planterigt og varieret. På den måde skærer lejren på 
madens klimaaftryk. Derfor vil du blandt andet 
opleve, at aftensmåltiderne er vegetariske. 
Morgenmaden og frokosten er som du kender det fra 
tidligere Spejdernes Lejre.

Madglade frivillige arbejder på højtryk for at gøre 
lejrens kogebog klar. Grupper over hele landet er i 
gang med at teste og evaluere retter, 
fremgangsmåder og smage, så første udkast til 
kogebogen kan være klar til sommerlejrene i 2025. 

Allerede nu ved vi dog, at kogebogen: 

    Har fokus på genkendelighed i lækre, mættende
    vegetariske retter. 

    I videst muligt omfang benytter sig af årstidens 
    grønt og danske råvarer. 

    Indeholder nemme og overskuelige opskrifter, så
    alle kan deltage i madlavningen 

Kogebogen har for hver dag to forskellige retter til 

aftensmad, som gruppen skal vælge imellem ved 
tilmelding. Undtaget er den sidste dag på lejren, hvor 
der kun er én ret, som skal laves til frokost. Mere 
information herom følger senere på året. Kogebogen 
indeholder desuden forslag til frokostretter. 

Den endelige version af kogebogen forventes at 
udkomme i starten af 2026. 

Hvis gruppen har spørgsmål til indholdet i kogebogen 
eller kunne tænke sig at få besøg af den ansvarlige 
for kogebogen og afprøve en opskrift sammen, så er 
du velkommen til at række ud til 
sabrina.meldgaard@sl2026.dk 

 Er du nysgerrig på, hvad lejrorganisationen ellers gør 
for at blive så bæredygtig som muligt, kan du se på 
hjemmesiden 
https://spejderneslejr.dk/samfundsansvar/ 

Lejrorganisationen arbejder fortsat med 
indsatsområderne, og der vil løbende komme flere 
konkrete tiltag. 



Bæredygtig lejr 
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Prøv en af retterne 
fra lejrens kogebog
allerede nu

Opskriften er et udkast, 
og den endelige version 
kan derfor afvige fra denne 

Skyl og skær sukkerærter og blomkål i mundrette stykker. Blomkål skæres i mindre stykker. 

Pil og hak hvidløg fint. Opvarm lidt olie i en stor gryde. Steg hvidløg, sukkerærter og blomkål et par minutter, 

så der stadig er bid i grøntsagerne. 

Flyt derefter over i en skål. Kom pasta, vand, og grøntsagsbouillon i samme gryde, som du lige har brugt, og kog op. 

Sørg for at bålet ikke er alt for varmt, vandet skal kun lige koge. 

Når vandet er kogt ind, og pastaen al dente (tilsæt evt. ½ liter vand mere, 

hvis vandet fordamper hurtigere, end pastaen koger færdig), tilsættes sennep, 

revet muskatnød, madlavningsfløde, cheddar og grøntsagerne i skålen 

i gryden med den færdigkogte pasta. 

Lad retten simre et par minutter og rør godt i gryden. 

Pas på varmen, så osten ikke brænder på. 
Smag til med salt og peber, evt. mere sennep. 

Skær evt. gnavegrønt eller lav en salat til. 



Deltagerpriser
Hvad koster det at komme med på lejren? 
Lejrledelsen har lagt at stort stykke arbejde i at finde 
den rigtige pris og prisstruktur til den kommende lejr. 
Vi er endt med to forskellige priser for at øge 
incitamentet for at få spejderne tilmeldt lejren så 
tidligt som muligt. En tidlig tilmelding er vigtig for 
lejrorganisationen, da det gør det lettere at 
planlægge indkøb, aktiviteter og infrastruktur til 
deltagerne. 

Tilmelder man sig i perioden oktober 2025 til og med 
februar 2026, er deltagerprisen 2.475 kr.� 

 Eftertilmelder man sig Spejdernes Lejr 2026 i perioden
marts-juni 2026, så skal man betale 2.600 kroner for 
at deltage på lejren. 

Derudover kan frivillige, der bidrager med over 40 
timer før, under eller efter lejren få 30% rabat og 
betale 1.730 kr. 

Hvad koster det at deltage på en halv lejr? 
Der er mulighed for at deltage et mindre antal dage 
på lejren og få reduktion i ovenstående priser. Et 
lejrdøgn varer fra aftensmad, morgenmad og frokost. 

 

*Tilmeldingen løber i perioden oktober 2025 til og med februar 2026
**Eftertilmeldingen løber i perioden marts - juni 2026

Dagspriser for Spejdernes Lejr 2026
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Deltagerpriser
Hvad dækker prisen? 
Deltagerprisen er lejrens største indtægtskilde og skal 
blandt andet dække alle aktiviteter, events, 
deltagernes transport til og fra lejren, den fysiske 
infrastruktur som toiletter og vandforsyning på lejren, 
mad til deltagerne og et beredskab samt udgifter til 
at planlægge og nedbryde lejren.�  

Vi anbefaler alle at benytte sig af fællestransporten. 
De nærmere detaljer omkring priser og bestilling af 
bla. rafter og brænde samt beslutning om 
refusionssatser for transport vil blive offentliggjort i 
løbet af 2025.

Hvordan betaler vi? 
Der er stadig detaljer ved tilmeldingen, som er under 
udarbejdelse. Lejrledelsen har dog prioriteret at 
melde prisen tidligt ud, da det hjælper grupperne med 
planlægningen af deres sommeraktiviteter. Yderligere 
informationer om betalingen vil være med i den 
kommende informationspakke som sendes ud, inden 
tilmelding åbner i oktober. 

Lejrpladsleje 
Mange kommuner giver tilskud til lejrpladslejen, som 
på Spejdernes Lejr dækker udgifter til etablering af 
lejrpladsen og infrastruktur. Når vi har et kvalificeret 
bud, bliver det meldt ud på hjemmesiden. Det faktiske 
beløb kan vi først melde ud, når lejrens regnskab er 
godkendt i efteråret 2026.  

Diverse, reserve
5%

Transport, mad, rafter
33,1%

Aktiviteter
9,7%

Kommunikation, administration
14,6%

Hvad går deltagerprisen til
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Årets tema 'Alle ind i fællesskabet' handler ikke kun om Danmark, men også om den internationale verden vi 
er en del af. Vi ønsker et fællesskab på tværs af landegrænser, der rækker udover Spejdernes Lejr i Hedeland 
Naturpark. Vi fokuserer på at gøre en positiv forskel for de fællesskaber, vi er en del af både lokalt, nationalt 
og globalt. Spejderkorps verden over har allerede modtaget en invitation til Spejdernes Lejr 2026, og vi håber 
at byde så mange internationale spejdere som muligt velkommen i Hedeland Naturpark næste sommer. 

 
Vi er stolte af, at Danmark skal være vært for Verdensjamboreen i 2031! Har I allerede en eller flere 
venskabsgrupper, der er nysgerrige på at få en forsmag? Så skynd jer at invitere dem til en fantastisk 
Spejdernes Lejr 2026. Har I ikke en venskabsgruppe endnu, kan I via tilmeldingen ønske en, og så vil vi prøve 
at finde en til jer. På den måde er I sammen med til at skabe nogle uforglemmelige minder om mødet med 
Danmark og  danske spejdere. 

 
Har man som udenlandsk spejder ikke en hel gruppe at tage afsted med, kan man stadig deltage på lejren. 
Læs mere på vores hjemmeside i løbet af sommeren og efteråret.  

Internationale deltagere 
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Underlejrene
Spejdernes Lejr 2026 er inddelt i fire underlejre, som både har plads til spejdergrupperne og de lejrfrivillige. 
Spejdergrupperne fordeles i underlejrene kommunevis, som vi kender det fra de tre foregående lejre. Vi forventer, 
at kommunefordelingen er på plads og udkommer med Infopakke 3 i starten af 2026. I hver underlejr bliver der 
desuden et område for de lejrfrivillige. 

De fire underlejre har fået navnene Havet, Byen, Skoven og Landet, og nedenfor kan du få en fornemmelse af, 
hvilke særlige oplevelser der venter i hver underlejr.  

Underlejr Havet 
Underlejr Havet er en oase for alle, der elsker havet. Her kan du opleve den friske 
havluft, lyden af bølgerne og sandet mellem tæerne. Udforsk vores lille havneby, hvor 
du finder et hyggeligt torv, et proppet pakhus og måske endda en skjult skat. Byg 
sandslotte, lær sømandsknob, og nyd solnedgangen over horisonten sammen med nye 
spejdervenner. Underlejr Havet er en unik mulighed for at udforske din maritime side og 
skabe minder, der vil vare livet ud. 

Underlejr Landet
Velkommen til Underlejr Landet, hvor fællesskabet står i centrum. Her dyrker vi det gode 
landliv med simple glæder og traditionsrige aktiviteter. Tag med til vores gårdsplads, 
hvor vi danser om majstangen og deler dagens oplevelser. Besøg vores lokale købmand, 
eller slap af i forsamlingshuset med en kølig forfriskning. Uanset om du er til fest eller ro, 
finder du din plads i det idylliske landskab. Underlejr Landet er stedet, hvor du kan koble 
af fra hverdagen og nyde den rolige atmosfære. 
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Underlejrene
Underlejr Byen
Oplev storbyens puls i Underlejr Byen, vores egen pulserende spejdermetropol. Udforsk 
de mange forskellige steder, fra det travle torv til de hyggelige gader. Mød nye 
mennesker fra alle verdenshjørner, prøv spændende aktiviteter, og vær med til at skabe et 
fantastisk fællesskab. Underlejr Byen er en unik mulighed for at udforske din kreative side, 
opleve mangfoldighed og lære noget nyt. 

Underlejr Skoven 
Træk vejret dybt og nyd den friske skovluft i Underlejr Skoven. Her kan du slappe af, lege 
og lære om naturen på en helt særlig måde. Oplev eventyr og sjov i skovens dyb, og lad 
dig forundre over dens magi. Besøg vores hyggelige skovhytte, hvor du kan få en kop 
varm chokolade eller en kage. Underlejr Skoven er et fristed for sjæl og krop, hvor du kan 
finde ro og inspiration. 
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På Spejdernes Lejr 2026 vil vi gerne invitere alle ind i fællesskabet og skabe 
rammerne for, at spejderne kan danne minder og relationer, også udenfor 
aktivitetsperioderne. Det er det, vi kalder lejrliv. 

For at bringe følelsen af fællesskab ud i alle hjørner af lejren, bliver der etableret 
flere små stationer på hele lejrpladsen, som inviterer til leg og sjov med nye 
spejdervenner. På den måde bliver det store fællesskab på Spejdernes Lejr mere 
håndgribeligt at være en del af – selv for de allermindste spejdere. 

Vores logo skaber genkendelighed og synliggør, at man må bruge faciliteterne. 

Lejrliv

Kontantløs lejr 
Spejdernes Lejr 2026 forventer at blive kontantløs som de foregående lejre. Det er sikrest, 
og gør det nemt for alle at betale. Alle deltagere vil få et lejrarmbånd med en chip, som 
kan bruges til betaling. Det kalder vi for Skejser. 

Derudover vil der være mulighed for at bruge almindelige betalingskort og i meget 
begrænset omfang MobilePay.� 
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Skal din gruppe være testgruppe for lejrskraldespande på 
sommerlejr til sommer? 

Spejdernes Lejr 2026 arbejder med affaldssortering som ét af de vigtige 
indsatsområder indenfor bæredygtighed. Vi kommer til at sortere i 8 kategorier på 
lejrpladserne: Papir & pap, plast & mad-/drikkekartoner, tekstilaffald, farligt affald, 
madaffald, glas, metal og restaffald. 

Vi vil gerne gøre affaldssortering til en nem og naturlig del af lejrlivet, og har derfor 
udviklet flere prototyper af lejrskraldespande, som man selv kan pionere. Vi ønsker at 
den endelige version er testet af i lejrlivet og fungerer godt til sortering. 

Teamet GRAS (Genbrug, Renovation, Affald og Sortering), som står for al 
affaldshåndtering på Spejdernes Lejr 2026 leder efter fem spejdergrupper, som har lyst 
til: 

      At bygge en prototype af et affaldssorteringssystem 

      At teste den af på deres sommerlejr i 2025  

      At give feedback på prototypen 

Lyder det som noget for dig og din gruppe? 
Kontakt Luka Juhl på luka.juhl@sl2026.dk 

Afprøv lejrskraldespande 
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Aktiviteter
Ingen spejderlejr uden udviklende, inkluderende og 
uforglemmelige aktiviteter med dine spejdervenner. 
Der bliver et stort udvalg af aktiviteter på Spejdernes 
Lejr 2026, så I kan godt begynde at glæde jer! 

De fleste dage skal deltagerne på Frie Aktiviteter, 
som alle tager udgangspunkt i lejrens tema. 
Aktiviteterne bliver så sjove og spændende, at 
deltagerne ikke vil hjem igen. 

De Frie Aktiviteter er et mylder af aktiviteter, som: 

-   Tager en time eller varer en hel dag 

-   Er for en bestemt aldersgruppe, eller hvor alle 
aldre kan deltage 

-   Kræver tilmelding, eller hvor I bare kan droppe in 

-   Er for små grupper på 25 eller op til flere hundrede 
sammen 

Underlejrdag 
Deltagerne skal på Underlejrdag, hvor aktiviteterne 
flytter hjem til underlejren. Underlejrdagene byder på 
store aktiviteter, hvor vi sammen skaber noget helt 

nyt. Hver underlejr får sin egen unikke oplevelse, hvor 
samarbejde og fællesskab er i centrum. 

Samling – Spejderånden i en ny tidsalder 

Samling er det åndelige hjerte på Spejdernes Lejr 
2026 – et sted, hvor vi stopper op, reflekterer og 
mærker fællesskabets styrke. Her er plads til 
eftertanke, vigtige samtaler, og at vi styrker båndene 
mellem os. 

Spejderånden lever i os alle, og i Samling samles vi 
om det, der binder os sammen – uanset om det er 
gennem stilhed, dialog eller fælles oplevelser. Vi 
introducerer nye måder at samles på, hvor tradition 
møder innovation. Du vil opleve både velkendte 
ritualer og nye tiltag, der inspirerer og bringer 
spejdergrupperne tættere på hinanden – også når 
lejren er slut. 

Samling bliver et sted, hvor vi både holder fast i det, 
vi kender, og hvor vi tør udforske nye veje. Det bliver 
inspirerende, tankevækkende og noget, du ikke vil gå 
glip af! 
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Aktiviteter
Scene og events 

Ved lejrens scene mødes vi i det store fællesskab til 
lejrbål, hvor vi svinger tørklæderne og skaber minder 
for livet. Det er stedet, hvor både traditioner og 
nyskabelse er med til at skabe magiske øjeblikke og 
styrke fællesskabet. 

Amfiscenen bliver centrum for læring og opdagelse. 
Her udforsker vi, hvordan videnskab påvirker vores liv

 fra opfindelser og eksperimenter til den kemi, vi 
skaber med hinanden. 

De ældste deltagere kan se frem til Unge-eventet, som
 er et show fyldt med musik, grin og spænding. For de 

yngre spejdere er der leg, fest og sjov på programmet
 til Børne-eventet. 

Mega-eventet bliver en oplevelse fyldt med energi, 
hvor vi sammen forsøger at lave verdens største 
flashmob! 

Foruden de store events på scenerne, kan I også se 
frem til at opleve: 

SpejderMødet, som er et folkemøde i børnehøjde. 
Gennem leg og dialog undersøger vi både store og 
svære spørgsmål.  

Det internationale område, hvor du kan møde 
spejdere fra hele verden. Gør dig klar til aktiviteter, 
hvor vi bygger bro mellem kulturer. 

Information om aktivitetstilmeldingen kommer senere 
på året. 

Vil du være med på aktivitetsholdet? 
Så er der rig mulighed for at give dit bidrag og 
være med i et godt fællesskab. 
På vores hjemmeside kan du finde en 
informationsfolder fra holdet bag Frie 
Aktiviteter og læse meget mere!  
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Bliv Frivillig

ilv li igrF

Bliv frivillig på Spejdernes Lejr 2026 

Vil du være med i et unikt fællesskab sammen med ca. 
5.000 andre frivillige?  

Som frivillig får du mulighed for at være med i 
tilblivelsen af et megaevent. Samtidig kan du udvikle 
nye kompetencer, møde nye venner og være med til at 
gøre en forskel for både spejdere, ledere og gæster. 

Vi har brug for frivillige før, under og efter for at lave 
en uforglemmelig spejderlejr for 30.000 spejdere fra 
Danmark og resten af verden. 

I jobbanken har vi samlet mulighederne for at blive en 
del af lejren, og der er helt sikkert også et job, der 
passer til dig. 

Har du spørgsmål til et job, så skriv til 
kontaktpersonen i opslaget. Har du andre spørgsmål, 
eller finder du ikke det job, som du leder efter, kan du 
altid skrive direkte til frivillig@sl2026.dk. 

Bliv lokal vært 
Underlejrene søger personer, der kan varetage jobbet som lokal 
vært for kommunemøder i efteråret 
Som forberedelse til Spejdernes Lejr 2026 kommer to 
kvarterschefer og en underlejrchef ud til hver af de 98 kommuner 
for at afholde informationsmøder. Møderne afholdes fra 
september til november 2025. 
På mødet vil der foruden information om lejren også blive 
drøftet de funktioner, der skal bemandes under lejren. Og så vil 
der selvfølgelig være mulighed for at stille spørgsmål til 
underlejrchefen og de to kvarterschefer. Der er i den forbindelse behov for en lokal vært fra hver 
kommune til følgende opgaver: 
Kontakt til grupperne i kommunen 
Være behjælpelig med at fastsætte dato og finde lokale til mødet At være lokal vært på aftenen for informationsmødet Hvis du er interesseret i opgaven som lokal vært - eller ønsker at 

høre mere, så kontakt kvarterschefer@sl2026.dk 

Jobopslag
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Lejrchefer 

Marie Torp Christensen  
mtc@sl2026.dk 

Cecilie Viborg Nielsen 
cvn@sl2026.dk 

Aktiviteter og Events 

Andreas Lynnerup 
andreas.lynnerup@sl2026.dk 

Mathias Bech Nygaard Højsting 
mathias.hoejsting@sl2026.dk 

Deltagere 

Kathrine Thørring Bastrup 
katrine.bastrup@sl2026.dk 

Sigrid Noe Dahl  
sigrid.dahl@sl2026.dk 

Kommunikation og 
Interessevaretagelse 

Julie Søndergaard 
julie.soendergaard@sl2026.dk 

Christian Bruun 
christian.bruun@sl2026.dk 

Lejrplads og Lejrliv 

Kenneth Bonnichsen 
kenneth.bonnichsen@sl2026.dk 

Jacob Bogh-Nielsen  
jacob.bogh-nielsen@sl2026.dk 

Infrastruktur og Beredskab 

Kasper Hjortshøj 
kasper.hjortshoej@sl2026.dk 

Frida Sophie Strunge Therkildsen 
frida.therkildsen@sl2026.dk 

Økonomi, Bæredygtighed og 
Indkøb 

Kathrine Dahl Skjoldemose 
kathrine.skjoldemose@sl2026.dk 

Zenia Bille  
zenia.bille@sl2026.dk 

Frivillige og HR 

Jacob Tamborg Stentoft 
jacob.stentoft@sl2026.dk 

Line Føns Andersen 
line.andersen@sl2026.dk 

Mød Lejrledelsen 
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Vil du vide m ree ?
info@sl2026.dk
https://spejderneslejr.dk


